Pág.7
ovt29812028

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4041,de 13 de fevereiro de 2025.

EMENTA: DESIGNA E ESTENDE CARGA HORÁRIA DE.
SERVIDORA EM FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR
ESCOLAR PRO-TEMPORE.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferidopelo art. 64 inciso IV daLei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art, 1º - Prorrogar a designação da servidora Jessica Cruz Quemelli, efetiva
no cargo de Professor A II-2, na Função Gratificada de Diretor Escolar Pró - Tempore, na
EMEIEFTI São Marcos, no periodo de 03 de fevereiro de 2025 a 23 de dezembro de 2025, do
Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.

jp

opeussoy

Art. 2º - Estender a carga horária da servidora efetiva, Jessica Cruz
Quemelli, efetiva no cargo de Professor A II-2, 25 (vinte e cinco) horas semanais para 40
(quarenta) horas semanais, no período de 03 de fevereiro de 2025a 23 de dezembro de 2025,
na EMEIEFTISão Marcos, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação, retroagindo
seusefeitos a 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 13 de fevereiro de 2025,
2
ã

Aado damaps AUBUSTO ASR! EERRAR SDS Quas E
Augusto Astori Ferreira g

Prefeito Municipal n
Ss

Registrado na SEMADI
Da PMM
Em, 13/02/2025. Data de Publicação

Assinado por GISELI ROSALINO
DIAS TOZAOAaMUNICIPIO DE MARILÂNDIA
18/02/2025 14:41:21

EITURA DE MARILÂNDIA -

Pórcira
Gerente de Administração
& Controlode Contratos.

EAEFETURA UCL DEMÁ

PELSSOIZOZEZ-PPOG-CEZHOSPI-PPIEOHDO

:SnEU

[ADD

SD

CIpuejuEurmamyrscy

osso

“aqua

[O PRESENTE ATO FOI AEMADO NESTA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARI
E EeeA

Marcio Paier
Técnico Administrativo

Rua Angela Savergnini, 93 - CEF 25755-000 - Marilândia -ES
Telefone: (27) 3724-2964 Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracaofamarilandia es.gov.br